Tube plongeur Mono, cable de 10 m

Description

{ic; KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680048
GTIN: 4026092062418
Groupe de remise: 90

Tube plongeur pour la détection par capteur de pression, vis et cable avec conduit

d'air inclus

Modéle
Série:

Caracteristiques génerales
Couleur:

Matériau:

Longueur de cable:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

bis 12/2009

gris
Composite
10m

1,26 kg
1,83 kg
360 mm
360 mm
175 mm
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Sous reserve de maodifications techniques.
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